АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 30 декабря 2013 года  № 199

О внесении изменений в постановление главы администрации МО Калитинское сельское поселение «О создании комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» от 11.10.2010 г. № 83
В связи с кадровыми перестановками администрация МО Калитинское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 11 октября 2010 года № 83 «О создании комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» с внесенными изменениями постановлением от 19.04.2011 г. № 18,  следующие изменения:

1.1.  Изложить абзац первый пункта 1 в новой редакции:
	 «Председатель комиссии
	Крисюк М.М., заместитель главы администрации МО Калитинское сельское поселение»

             1.2. Дополнить абзац четвертый пункта 1 предложением следующего содержания:  представитель научных организаций  и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой (1 человек (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Калитинское сельское поселение                                              В.И.Бердышев